
    LEVIOR s.r.o. 

Tovačovská 3488/28 

750 02  Přerov 

CZ61973939 

 

 

Návod k použití 

Koza skládací stavební FESTA 

(23658) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezpečnostní pokyny 

 

• Tento výrobek není hračka! Nenechte děti na něj šplhat a hrát si s ním. 

• Vždy se ujistěte, že je výrobek bezpečně postaven. 

• Výrobek vždy postavte na suchý, stabilní a pevný povrch. Vezměte, prosím, na 

vědomí, že se výrobek s uloženým materiálem může převrhnout, pokud je umístěna na 

kluzkém, nakloněném nebo měkkém povrchu. 

• Nepřekračujte max. zatížení 230 kg 

• Výrobek se nesmí používat jako žebřík, schody nebo lešení. 

• Nikdy nestoupejte na výrobek nebo na materiál umístěný na něm. 

• Neopírejte se o výrobek. 

 

Pozn. 

Tato bezpečností opatření a pokyny nemohou pokrýt všechny možné situace, které mohou 

nastat. Proto je třeba opatrnosti a pozornosti při užívání tohoto produktu.  

 

 

Upozornění 

Před montáží si přečtěte bezpečnostní pravidla a dodržujte je. Uschovejte tento dokument pro 

další použití. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Montáž výrobku 

 

 1.  

 2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOVOZCE: LEVIOR s.r.o. 


